144 Đinh Thị Hương Hộ DTTS bị thiệt hại  thôn Nước Min 2.000.000

145 Đinh Văn Bun Hộ DTTS bị thiệt hại  thôn Nước Min 2.000.000

146 Đinh Thị Bĩa Hộ DTTS bị thiệt hại  thôn Nước Min 2.000.000

147 Đinh Thị Đông Hộ DTTS bị thiệt hại  thôn Tu La 2.000.000

TỔNG CỘNG 294.000.000

Số tiền mặt bằng chữ: Hai trăm chín mươi bốn triệu đồng./.

Sơn Tây Thượng, ngày      tháng 01 năm 2026
XÁC NHẬN CỦA ĐỊA PHƯƠNG

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ SƠN TÂY THƯỢNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH HỘ GIA ĐÌNH BỊ THIỆT HẠI DO THIÊN TAI NĂM 2025 NHẬN QUÀ
Đơn vị thăm tặng: